Datablad
Skapandedatum den 9 juli 2019 14:27:31 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
Serie CMA
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Art.nr. 1482030000
Artikelbeteckning Primärström: 100 A, Sekundärström max.: 5 A,
Load: 2.5 VA, noggrannhetsklass: 1
GTIN (EAN) 4050118290943
Frp 1 Stück
De jackbara strömtransformatorerna är särskilt lämpliga
för montage på samlingskenan.
Fördelar:
• Skruvlös anslutningsteknik med fjäderplint.
• Tidsbesparande anslutningsalternativ för massiva och
fintrådiga ledare.
• Stöt- och vibrationssäker, stora mekaniska hållkrafter.
• Hög strömbeständighet
Datablad
Serie CMA
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 9 juli 2019 14:27:31 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 60 mm   Byggbredd (tum) 2,362 inch
Höjd 80,9 mm   Bygghöjd (tum) 3,185 inch
Djup 52 mm   Byggdjup (tum) 2,047 inch
Nettovikt 240 g
Temperaturer
Driftstemperatur, max 50 °C   Driftstemperatur, min. -5 °C
Lagertemperatur, max. 70 °C   Lagertemperatur, min. -25 °C
Drifttemperatur -5 °C...50 °C   Lagertemperatur -25 °C...70 °C
Tekniska data
Drivspänning Umax., max. 1,2 kV   Isolationsklass E
Nominell frekvens 50 Hz   Värmeklassad varaktig ström ITermisk 1,2 x Inom
Elektriska attribut
Load 2,5 VA   Primärström 100 A
Sekundärström max. 5 A   noggrannhetsklass 1
Mått spänningsförande ledare
Rundledare
25,7 mm
  Skena 20 x 20 mm, 25 x 12 mm,
30 x 10 mm
Klassificeringar
ETIM 5.0 EC002048   ETIM 6.0 EC002048
eClass 6.2 27-21-09-02   eClass 7.1 27-21-09-02
eClass 8.1 27-21-09-02   eClass 9.0 27-21-09-02
eClass 9.1 27-21-09-02
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Användardokumentation instruction sheet english.pdf
Betriebsanleitung deutsch
Teknikuppgifter Data 3D drawing
Datablad
Serie CMA
CMA-31-100-5A-2,5VA-1
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 9 juli 2019 14:27:31 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3